
Wijziging van de verordening financieel beleid, beheer en organisatie (art. 

212 gemeentewet) Modulaire Gemeenschappelijke Regeling Rijk van Nijmegen 

over 2023 en volgende jaren 

Het Algemeen Bestuur van de Modulaire Gemeenschappelijke Regeling Rijk van Nijmegen; 

  

gelezen het voorstel van het Dagelijks Bestuur van 12 september 2024; 

  

gelet op artikel 212, eerste lid, van de Gemeentewet; 

gelet op artikel 28 van de statuten van de MGR Rijk van Nijmegen; 

  

besluit vast te stellen: 

de navolgende wijziging van de verordening financieel beleid, beheer en organisatie (art. 212 gemeen- 

tewet) Modulaire Gemeenschappelijke Regeling Rijk van Nijmegen over 2023 en volgende jaren 

ARTIKEL I   
De verordening financieel beleid, beheer en organisatie (art. 212 gemeentewet) Modulaire Gemeen- 

schappelijke Regeling Rijk van Nijmegen over 2023 en volgende jaren wordt als volgt gewijzigd. 

  

A. 

  

Aan artikel 10 lid 4 wordt het volgende onderdeel toegevoegd: 

“ c. De onderschrijding van baten en / of lasten en de overschrijding van baten is geautoriseerd door 

middel van de vaststelling van een tussentijdse rapportage.” 

ARTIKEL II   
Dit besluit treedt in werking op de dag nadat deze op de voorgeschreven wijze zijn bekendgemaakt. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het Algemeen Bestuur van 3 oktober 2024. 

De voorzitter, 

De heer H.M.F. Bruls 

De Secretaris, 

mevrouw I. Hol 

Nr. 109 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
17 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling modulaire gemeenschappelijke regeling Rijk van 

Nijmegen 

Blad gemeenschappelijke regeling 2025 nr. 109 17 januari 2025 1 


